PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL RELAÇÃO FINAL DE APROVADOS NA PROVA DE AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
APÓS CRITERIOS DE DESEMPATE Nº 226/2017

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por

prazo determinado para desempenhar a função de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS por prazo
determinado junto a Secretaria Municipal de Saúde, amparado de excepcional interesse público, devidamente
reconhecido nos termos de Lei Municipal, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de
1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007 e alterações, torna público
a relação final de aprovados após critérios de desempate do Processo Seletivo Simplificado, para a formação
de Cadastro Reserva, que será regido pelas normas estabelecidas no edital nº 193/17 e na Lei 5408 de 27
de novembro de 2017.

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – 40 HORAS

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NÚMERO DE
ACERTOS CONHEC.

ESPECIFICOS

VANDERLEIA DO SACRAMENTO 18 1º 7

FRANCIELI BARANOSKI 18 2º 7

CARLA VALERIA FRONZA 17 3º 10

ANA CAROLINA BONAMIGO 17 4º 9

EDUARDO STIEVEN 17 5º 8

LUIS FERNANDO INOCENCIO 17 6º 8

GUILHERME VESCOVI DE OLIVEIRA 17 7º 7

LUCIANA CARDOZO DORNELES  17 8º 7

KARINA MACULAN 17 9º 7

TAMIRES HOPPE DO AMARAL 17 10º 7

THALIA LEITE DE FARIA 17 11º 6

ADRIANA REGINA ARGENTON 16 12º 8

SAMANTA DOS SANTOS 16 13º 7

SUSANA RAMALHO 16 14º 7

ADEMILSON VIANA 16 15º 7

ODAIR JOSÉ MOZENA 16 16º 7

ANA PAULA CHRISTAN 16 17° 6

MARIA CAROLINE KEHL 16 18º 6

BRUNA CRISTINA MIRANDA DE BOVI 16 19º 6

ROSANGELA CHAVES PAESE 15 20º 9

ADRIANA CARVALHO 15 21º 7

RENAN GABRIELLI MANICA 15 22º 7

DAIANE SOUZA DA SILVA 15 23º 7

ROSELI RODRIGUES DE MORAES 15 24ª 7

ASCHELEI BASTOS LEHR 15 25ª 6

JOSÉ CARLOS MARQUES 15 26ª 6

DANIELA MEDIANEIRA POMMER 15 27° 5

CRISTINA ZOBICH 14 28º 8

MABEL CRISTIANE SALVADORI DA
SILVA

14 29º 7

JEANE MAIA PRATES 14 30º 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

ALEXANDRE ROSSI DA ROSA 14 31º 7

SALETE NUNES DOS SANTOS 14 32º 6

ODENEA TOCCOLINI JARCZEWSKI 14 33º 6

DANIELE PIMENTEL 14 34ª 6

LARISSA DE OLIVEIRA 14 35ª 6

MARCO ANTONIO PICCOLI 14 36ª 6

PABLO DOS SANTOS ORTIZ 14 37° 5

DANIELA MARCHIORO 14 38º 5

KEITH ANDREIA SIQUEIRA 14 39º 5

LISIANE BORDIN 13 40º 7

LUIZ HENRIQUE BUENO PINTO 13 41º 7

SILMARA CHAVES 13 42º 7

GRAZIELA ZANATTA 13 43º 6

MARISTELA XAVIER 13 44ª 6

RAFAEL DO SACRAMENTO VIANA 13 45ª 6

VERA LUCIA BORGES 13 46ª 6

FERNANDA ZANIN 13 47° 5

RENAN DAL ALBA 13 48º 5

DLAITON MACULAN 13 49º 4

EQUETOR SIQUEIRA CARVALHO 13 50º 4

ALEXSANDER RAMOS 13 51º 3

LUCIMAR MORAES MARTINS 13 52º 2

FERNANDO FLORES CALSA 12 53º 7

CAROLINE SANTOS GONÇALVES 12 54ª 6

JAQUELINE RISSARDO 12 55ª 6

JUSSANDRA DA SILVA SOARES 12 56ª 6

ADRIANA DO SACRAMENTO 12 57° 5

ANGELA TIMBOLA 12 58º 5

FABIANA FERREIRA 12 59º 5

HERON SALVADORI DA SILVA 12 60º 5

LEONATAS DA SILVA SANTOS 12 61º 5

PATRICIA DIEHL 12 62º 5

ANDREIA DE FATIMA SANTO DE
FARIASTATIANE VALIN

12 63º 4

CAROULEE SALVADORI DA SILVA 12 64ª 4

ERICA PIRES BERNARDINO DE
OLIVEIRA

12 65ª 4

ALICE DOS SANTOS DORNELLES 11 66ª 5

ANDIANARA MATOS PEREIRA
MARQUES

11 67° 4

ANDRÉIA DA SILVA 11 68º 7

DAYANE FRANCISCO 11 69º 7

SILVANE FÁTIMA VOLPATTO 11 70º 6

ANTONIO EURICO CAETANO 11 71º 5

CRISTIANE RIGO 11 72º 5

RAQUEL DE FATIMA NAZARIO 11 73º 5

ROSANGELA DA CRUZ 11 74ª 5

ELISMARA DA ROSA 11 75ª 4

JACILENE DO NASCIMENTO SILVA 11 76ª 4

LUANA RIZZARDO 11 77° 4

KEILA ANDRIELI CAETANO DA CRUZ 10 78º 5

UELLITON ABREU DOS SANTOS 10 79º 5

ZENAIDE QUADROS JONER 10 80º 5

ANA RICARDO MARIANO 10 81º 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

ANDRESSA FRANCO HAUENSTEIN 10 82º 4

DEBORA JOSEANE DA SILVA 10 83º 4

KATIUCIA HOPPE 10 84ª 4

MAILON FOIATTO 10 85ª 4

ODETTE TERESINHA DA SILVA 10 86ª 4

SABRINA QUADROS GOETZ 10 87° 4

ELENARA SILVIA DA ROCHA 10 88º 3

NATAN PIRES DOS SANTOS 10 89º 3

CLEIDE RODRIGUES DA SILVA 10 90º 2

CAROLINE CONSOLADORA COLET 09 91º 5

CENI FATIMA PRESTES 09 92º 5

VERA LUCIA BOFF 09 93º 5

ANA FLAVIA TAVARES DA SILVA 09 94ª 4

EDUARDA NUNES DA SILVA 09 95ª 4

ELENICE FATIMA ZANDONAI 09 96ª 4

NEUFANES BERTONCELO GIRARDI 09 97° 4

ALEX SANDRO DO SACRAMENTO 09 98º 3

CATIELE MARIOSA DE CAMARGO 09 99º 3

JESSICA MARINA KEMMERICH BASTOS 09 100º 3

MARIA IDALINA CHAVES DE OLIVEIRA 09 101º 3

GISLAINE RODRIGUES BORGES 09 102º 2

ROSANGELA PADILHA 09 103º 2

IVANETE MATTE CARVALHO 08 104ª 3

MARIZETE DE MATOS 08 105ª 3

ELISABETE SOLDÁ 08 106ª 2

ANGELICA RODRIGUES BORGES 07 107° 3

CATIANE MARIOSA DE CAMARGO 07 108º 3

JULIANO RAMALHO 07 109º 3

PIERINA MARINETE DALCHIAVON 07 110º 3

SUMARA BERNARDO PAIM 07 111º 3

TALITA SANTIN DE SOUZA 07 112º 2

IDIANE ZANCANARO 06 113º 4

EDUARDO CARVALHO 06 114ª 3

MARISA ROSENIRA DA SILVA 05 115ª 0

THALLISON PEREIRA 05 116ª 0

ALCEU SOARES DA ROSA 00

ANA PAULA BERNARDON 00

ANDREIA ELISA MINOSSO 00

ANDREIA LIMA DA SILVA 00

ARIANE BATISTA DA COSTA MIRANDA 00

BEATRIZ BEDENDO 00

CLEMILDE AMARAL RAMOS 00

CRISTOPHER DOS SANTOS DALLO 00

DENISE MENEZES 00

ELENICE DE SOUZA 00

ELIS ANGEL MIRI DOS SANTOS
MACULAN

00

GLECIA PEREIRA BATISTA 00

GRAZIELE DE OLIVEIRA 00

ISMAEL DE LIMA VIEIRA 00

JOSEANE TELÓ JUBELLI FERRAZ 00

LETICIA DOS SANTOS 00

LETICIA RIBEIRO 00

LUCIANA XAVIER GAZOLA 00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

MICHELE DA SILVA MORAIS 00

MIRIÃ DUTRA BRITTES 00

NATASHA ROSALES DE ARAUJO
VARELA

00

NELI CRISTINA SCHENATO 00

NELSI PRESSI 00

RONALDO JOSÉ FLORES 00

SILVANA FATIMA DA CRUZ DE OLIVEIRA 00

SILVIA MARA ZANATTA 00

SIMONE DA SILVEIRA BARBOSA 00

SUELEN DA SILVEIRA RODRIGUES 00

TAISE DA SILVA 00

VIVIANE DOS SANTOS BARRETO 00

VIVIANE MILESKI CHAVES 00

Marau 03 de janeiro de 2018

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                                                                                                               RUI CARLOS GOUVEA
Vice-Prefeito Municipal em exercício.